18
22
8
27
17
7

«[Hinpo-1» OHinpo

BonvHeub EBreHin
Apamiok Bonogummp
CeaTok Onekcanap (K)
Capanin Enyapa

Maciy €BreHin

babeHko PycnaH
Py64YmHCbKMI BaneHTuH
MixanboHOK OnekcaHap
OyvepeTbko Oner
JNlepHeB borpaH
®ininnos OnekcaHap

3anacHi

12
33
4

10
25
29
34
9

31
14
23

KiHapelKiH fkiB
tOpyyk Banepin
ApameHKo Onekcin
TpeTbakoB Makcum
KoryT Irop
MenbHn4eHKo Makcum
TaH4nk Bosogumump
Myuynsk Onekcin
KiBiHoa OaHienb
Fapxnes Pamik
bageHko Inng

TpeHep
Makcumos Opii

ApbiTp:

LWypman [deHunc
AcncteHT 1:

Ckobns BiTanin
ACUCTEHT 2:

Yoninko Tapac

4-v apbiTp:

Conos'aH OnekcaHap
CniocTepiray apbitTpaxy:
ApmeHyyk Irop

7%

VBET Jlira

2023/24 29-in Typ, MaTy Ne225
Hepning, 19.05.2024, 15:30, "OHinpo-ApeHa", OHinpo. 23°C.

1:1

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

48
5

6

9

13
14
23
25
29
30
39

TBap4OBCbKUIA [eHnc
boHpap Banepin
CrenaHeHko Tapac (K)
Lsen Map'sH
lovoneiwsini Mopri
CikaH OaHwuno

Menpo EHpike

Mipowi HoBaTyc [icmac
HasapwuHa €rop
MapsioH

HeBepToH

3anacHi

1
31
3
8
16
21
24
26
37

Pyobko ApTyp
PizHUK OMnTpo
JNlemkiH CtaB
Kpucbkis OMnTpo
AzaposB Ipakni
boHIapeHKo ApTeM
LlykaHoB BikTop
KoHonng KOxum
KeBiH

TpeHep
Mywwny MapiHo

ApbiTp VAR:

Macxan Irop

AcncTeHT apbiTpa VAR:
BonogaiH Bonoaumup
Crioctepiray apbitpaxy VAR:
Mny>xHuK Oner

Lenerar:

MpoxopoBny AHApIN
Opiuep be3neku:
Monramos AnbbepT
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VBET Jlira, 2023/24, 29-n Typ, MaT4 Ne225

Heging, 19.05.2024, 15:30, "OHinpo-ApeHa", OHinpo. 23°C.

«[Hinpo-1» OHinpo

7 ®ininnos OnekcaHap

17 JlepHeB borpaH
9 I'yuynak Onekcin

YMOBHI o3Ha4YeHHs

1:1

® 9
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49'

N 60'
74 N
84' N
ZI

90'
90+1' et

«WaxTap» [loHeubK

30 MapsoH

13 Fovoneiwsini Mopri

5 boHpap Banepin
3 JlemkiH CtaB

30 MapnoH

8 Kpucbkis AMuTpo
39 HeepToOH

37 KeBiH

8 Kpucbkis AMuTpo

29 Ha3zapwuHa €rop
21 boHpapeHKo ApTeMm

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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